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Endura MT500 Ink L/S T LTD E3203

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Koszulka rowerowa Endura MT500 Ink L/S T LTD E3203

199,00 zt

Dostepny

koszulka rowerowa

Endura

Lekki jersey Enduro / DH uzywany przez rodzine Atherton oraz wielu innych zawodnikéw

Lekki materiat o podwyzszonej trwatosci

Petny nadruk sublimacyjny o limitowanym wzorze

Kréj standard slim ograniczajgcy opory powietrza, lecz pozwalajacy na zatozenie lekkich ochraniaczy

Konstrukcja
Recycled Polyester 70%
Poliester 30%

Tabela rozmiaréw

Meskie XS
Chest (inches) 35-37"
Chest (cm) 89-94cm
Waist (inches) 29-31"
Waist (cm) 74-79cm
Gloves (cm) 7cm

materiaty [ PDF ]

S

37-39"
94-99cm
31-33"
79-84cm

8cm

dobor rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

M

39-41"
99-104cm
33-35"
84-89cm
9cm

L

41-43"
104-109cm
35-37"
89-94cm
10cm

XL

43-45"
109-114cm
37-39"
94-99cm
11lcm

XXL

45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm

Nalezy pamietac¢ o konserwacji i impregnowaniu materiatéw specialnymi srodkami do
tego przeznaczonymi, by tkaniny zachowaty swoje pierwotne wtasciwosci (zobacz w

dziale Impregnacja i

czyszczenie )-

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Wybierz rozmiar, S, M, L, XL, XXL

Kolor: Wybierz kolor , Biato-czarny , Zétty
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